

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

Kauba Nr.	Kauba kirjeldus	Varud	Ühiku hind	Varude väärtus	Staatus
4001000051	Tamware Norgreni ukse silindri 8400008 hülss d=63;	9,	260,00 €	2 340,00 €	OSTA
5001745702	1745702 Scania; Kompressor LK4930	3,	733,25 €	2 199,76 €	OSTA
16020102249	ZF 4472 336 335, Veosilla korpus	1,	2 103,84 €	2 103,84 €	OSTA
5001898652	1898652 Scania; Rõhuandur õhupaagi juures	19,	106,62 €	2 025,73 €	OSTA
5001734557	1734557 Scania; Soojendus radiaator	5,	362,00 €	1 810,00 €	OSTA
5002000403	Voolumuundur-inverter, DC/DC 3,3 v/8V 20A; ERS24-3V366; 091497	14,	128,57 €	1 800,00 €	OSTA
5001477292	1477292 Scania; Omni N94, L94 Ferro esiukse ülemine šarniir	9,	196,34 €	1 767,04 €	OSTA
5001445357	1445357 Scania; L94 Ferro uste surveandur uksetihendi sees.	4,	438,80 €	1 755,19 €	OSTA
5001865054	1865054 Scania; Hüdromuhv(konditsioneerile)	3,	579,38 €	1 738,14 €	OSTA
5000551379	551379 Scania; Kolvi-hülsi komplekt	10,	173,24 €	1 732,44 €	OSTA
5002412631	2412631 Scania; K270 roolivarras; L=1042	11,	147,08 €	1 617,88 €	OSTA
4020550840	20550840 Volvo; Ukse potentsiomeeter B9S	7,	207,74 €	1 454,18 €	OSTA
5001766750	1766750 Scania; Turbo	2,	700,28 €	1 400,55 €	OSTA
5001897665	1897665 Scania L94; Juhtvarras	8,	171,17 €	1 369,38 €	OSTA
5001767785	Omni tagaukse silinder Bode 25-120-0121-201	2,	684,00 €	1 368,00 €	OSTA
5001764450	1764450 Scania; L94 ventil hüdromootor	7,	188,00 €	1 316,00 €	OSTA
5001508329	1508329 SCANIA; Nookurite võllde sekts. kaan kompl.	5,	259,99 €	1 299,95 €	OSTA
4022070237	22070237 Volvo; B9S generaatori ajami kardaan	2,	600,00 €	1 200,00 €	OSTA
5000486000	486000 Scania; Jahutus kompressor	9,	130,00 €	1 170,00 €	OSTA
2500570997	570997 SCANIA;Plokikaan (5-silindri mootori) kasutatud	5,	221,16 €	1 105,80 €	OSTA
2437010116	1434121 / 1434122 Scania; Pihustiots pihusti; Bosch 2437010116	19,	58,02 €	1 102,36 €	OSTA
5001450156	1450156 Scania; L94 veepumba ja õlijahutaja vah korpus	3,	351,17 €	1 053,52 €	OSTA
5001858423	1858423 Scania; EGRI pneumoklapp	5,	210,44 €	1 052,22 €	OSTA
5001518466	1518466 Scania; Kolvigrupp	5,	205,28 €	1 026,40 €	OSTA
5000572759	572759 Scania; Turbo DC9 16/17/18	2,	488,00 €	976,00 €	OSTA
5001734073	1734073 Scania; klapitõukur	24,	39,77 €	954,48 €	OSTA
5200000047	5790060110; OMNI salongi "sinise" solenoidklapi, väiksem osaklapp	7,	126,29 €	884,02 €	OSTA
5001911895	1911895 Scania; Esimese ukse silinder	6,	146,30 €	877,80 €	OSTA
4020933092	20933092 Volvo; Turbokompressor	1,	872,00 €	872,00 €	OSTA
5200000040	B10M lühikese Aabenraa esiukse silinder 50x160 Tamware 8400007; V01.36.163	4,	210,90 €	843,61 €	OSTA
4120918891	20918891 Volvo; B12M ketaspiduriklotsid	38,	22,10 €	839,98 €	OSTA
5001725112	DSC9 17 klapikambrikaane tihendikomplekt	40,	20,89 €	835,40 €	OSTA
5002127629	2127629 Scania; K270 käigukasti jahutustoru	4,	200,48 €	801,93 €	OSTA
5000550265	L94, DSC9 11,12,13,15 ; hülsi-kolvi komplekt, 6kompl mootoris, OE	6,	132,00 €	792,00 €	OSTA
5001891692	1891692 Scania; Klappi tõukur	10,	78,96 €	789,60 €	OSTA
5001540120	1540120 Scania; Klappi tõukur	10,	78,69 €	786,90 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

7121017149	51.12101-7149 MAN; Kütuse etteandepump	5,	156,20 €	781,00 €	OSTA
4001000039	3111572 TAMWARE;Volvo B12 esiukse tsilindri kinnitus.	1,	776,22 €	776,22 €	OSTA
5001766754	1524887 Scania CL94; Turbo DC902/03/05/06	1,	774,00 €	774,00 €	OSTA
4021539988	21539988 Volvo B12M; Kütuse etteandepump	3,	257,86 €	773,57 €	OSTA
5001431521	1431521 Scania; Omni lõõtsaringi kulumisplaat	17,	45,00 €	765,00 €	OSTA
5002077976	Rem kompl. kaitseklapiga K270 ASP, KESKM OSA; 9325109582	2,	374,00 €	748,00 €	OSTA
5000404087	1 kohaline reisijaiste	18,	41,50 €	747,07 €	OSTA
5001728850	1728850 Scania; Ferro ukse silindri rem komplekt	4,	186,24 €	744,94 €	OSTA
5001427730	1427730 Scania; CN94 Ferro vasak ukse silinder	2,	364,46 €	728,92 €	OSTA
4022361093	22361093 VOLVO; Kinnitus	48,	14,98 €	718,80 €	OSTA
5001796663	1796663 Scania L94; Kompressor	2,	354,79 €	709,57 €	OSTA
5001525174	1525174 Scania; K270 sumbutajatoru.	4,	176,05 €	704,18 €	OSTA
5002023819	2023819 Scania; Tagasilla reductor ADA1300 R660 5,57 (kasutatud)	1,	700,00 €	700,00 €	OSTA
5000492899	492899 SCANIA; Radiaatori alumine kinnitus	1,	689,99 €	689,99 €	OSTA
5001441534	1441534 Scania; Suur parempoolne peegel K270 Omni;juhitev, soojendusega	3,	229,23 €	687,70 €	OSTA
5001448506	1448506 Scania; Väljalaskekollektori tihend	29,	23,64 €	685,56 €	OSTA
5000489751	489751 / 488275 Scania; N94 vedava silla amortisaator; Sachs 131190	16,	42,63 €	682,04 €	OSTA
5000551377	551377 Scania; 06165N0 Mahle; DC9 kolvirõngaste komplekt	37,	18,36 €	679,41 €	OSTA
4610036857	20583040 Volvo; B12, Omni juhiistme kõrguse reg amort	5,	135,45 €	677,26 €	OSTA
4001000002	20889053 Volvo; B12M SÄFFLE Lõõtsaringi ääre kaar	2,	322,20 €	644,40 €	OSTA
5001746850	1746850 Scania; Uste juhtimise kraan , bussijuhi pea kohal	2,	307,72 €	615,44 €	OSTA
5000455840	L113 pidurikraan KNORR DX80D, piduripedaal; (461160; 455838; 469052)	2,	306,50 €	612,99 €	OSTA
5000489987	489987 Scania L94; Reaktiivvarras veosilla alumine	9,	67,28 €	605,56 €	OSTA
5002024288	1434506 Scania; CN94 vedava silla padi	14,	43,14 €	603,98 €	OSTA
5002024283	2024289 Scania; K270 esisilla padi	8,	74,54 €	596,35 €	OSTA
4021072242	B12M, veosilla ülemine ! reaktiivvarras; 3498301LMI, OE ; vanad 20816995, 24426047, 70313756	3,	194,09 €	582,27 €	OSTA
5001774598	1774598 Scania K270; õhukuivataja element, Wabco 4329012282	30,	19,32 €	579,60 €	OSTA
5001535623	1535623 Scania; Silinder	3,	191,64 €	574,92 €	OSTA
5001478317	1478317 Scania L94; K270 taga-amort	12,	47,31 €	567,70 €	OSTA
5001774871	1774871 Scania; Õhukuivati(osaline)	2,	275,62 €	551,23 €	OSTA
5000489750	489750 Scania; N94 kesk. silla amort	10,	55,01 €	550,05 €	OSTA
5001725044	2021220 Scania; Juhiakna käepide	10,	54,22 €	542,20 €	OSTA
5001385209	1385209 Scania; K270 Pidurisadula polt	35,	15,24 €	533,56 €	OSTA
5001413875	1413875 Scania; Rihmarull (äärtega sile ,vântvõlli peal)	3,	177,79 €	533,37 €	OSTA
5001767775	1767775 Scania; Omni tagaukse vahelejäämise anduriga liist	1,	532,40 €	532,40 €	OSTA
5000445137	445137 Scania; Kronstein	1,	508,84 €	508,84 €	OSTA
5001532263	1532263 Scania; Omni uste jälgimise kaamera	2,	253,00 €	506,00 €	OSTA

Mittelikiivsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5001846786	2394965 Scania; kompressorivoolik	6,	83,86 €	503,18 €	OSTA
5001864234	1864234 Scania; kaablikimp; D9 pihustid	1,	501,67 €	501,67 €	OSTA
9000000003	Scania plokikaane remont	5,	100,00 €	500,00 €	OSTA
5001879275	Esisilla EBS modulaator K270; K021202, 1857012	2,	248,83 €	497,65 €	OSTA
5000488828	488828 Scania L94; reaktiivvarda kronstein	2,	248,50 €	496,99 €	OSTA
5001438373	1438373 Scania; Salongisoojenduse jaotusklapp	1,	495,00 €	495,00 €	OSTA
4021071127	21071127 Volvo; B12M Säftele uuema partii tagumise gabariidi/stopptule pirni pesa	104,	4,72 €	490,78 €	OSTA
5001548640	1548640 SCANIA; Aurusti klapp	2,	243,99 €	487,98 €	OSTA
4070376892	9521922 Volvo; B12M stabikavarda "kont"	10,	48,49 €	484,85 €	OSTA
5001457303	1457303 Scania; Kiirusandur (OEM)	4,	120,57 €	482,29 €	OSTA
5001766014	1766014 Scania; L94 esistabika "kont"	9,	53,33 €	480,00 €	OSTA
6001261026	1447911 Scania K270; Starter	3,	157,48 €	472,43 €	OSTA
5000337059	365901 Scania; Kardaaniirist 48x161 4,5deg,	16,	29,40 €	470,38 €	OSTA
5001779524	1779524 SCANIA, Reduktori R660 diferentsiaali suurem kooniline hammasratas (2tk reduktoris)	6,	78,00 €	468,00 €	OSTA
5001742784	1742784 Scania; Gaasipedaal L94 (komplektne, koos alusega)	1,	466,96 €	466,96 €	OSTA
4008113575	8113575 Volvo; Turbo, THD102,103, 104KB(KA,KF) HOLSET TYPE HX50	1,	463,33 €	463,33 €	OSTA
5001544769	1774004 Scania; Mootori õhukulu andur; T29	2,	225,59 €	451,18 €	OSTA
5000469271	CL94 käsip. kraan WABCO 9617230210	3,	145,05 €	435,14 €	OSTA
5001881260	1881260 Scania; Õlirõhuandur	2,	216,98 €	433,96 €	OSTA
5001450158	Scania Hess City; CL94, CN94 õlijahuti.	1,	431,79 €	431,79 €	OSTA
4085102094	85102094 Volvo; Pidurisupordi rem komp B12M	41,	10,50 €	430,50 €	OSTA
5001801580	1801580 Scania; APS, K270, K310, n.eraldaja korpuse ja rõhureg. vahel õhuplaadiga	2,	213,75 €	427,50 €	OSTA
5003000062	3000062 Scania; Lõõtsasisene käsipuu, piiraja	2,	211,00 €	422,00 €	OSTA
5000349213	349213 Scania; Nukkvõll	1,	420,82 €	420,82 €	OSTA
5001488337	1920824 Scania; Amortisaator L94 esisild	8,	52,46 €	419,68 €	OSTA
5000571184	L113 kompressor KNORR LP4815; 1303227 (4825 vaja ümber teha); 49930209400	1,	415,83 €	415,83 €	OSTA
5001894409	1894409 Scania; konditsioneer kompressori rihmaratas	1,	415,80 €	415,80 €	OSTA
4085020161	85020161 VOLVO; Starter B9S	3,	138,51 €	415,53 €	OSTA
4020550707	20550707 Volvo B12; Ukse alumise hoova sarniir, (par..keere)	9,	46,16 €	415,48 €	OSTA
5001903846	1903846 Scania; Väljalaskeklapp	32,	12,87 €	411,70 €	OSTA
5000550799	550799 Scania; Reaktiivvarda rem kompl.	10,	41,14 €	411,36 €	OSTA
4008172096	8172096 Volvo; B12M vasak pooltelg	1,	411,00 €	411,00 €	OSTA
4008172097	8172097 Volvo; B12M parem pooltelg	1,	411,00 €	411,00 €	OSTA
5001856660	1856660 Scania; K270, rooliratta kinnitus, kontrollmoodul	3,	136,59 €	409,77 €	OSTA
5001862892	1862892 Scania; Õlirõhuandur T5	4,	102,15 €	408,60 €	OSTA
5003000063	CL94, CN94 Lõõtsaringi pealne nurgaplaat; vasak	1,	408,33 €	408,33 €	OSTA
5010000077	414129 Scania; Uksevalgusti	11,	36,87 €	405,56 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5001796671	K270 tagasilla ülemised reaktiivvardad	3,	132,39 €	397,16 €	OSTA
5001440576	1440576 Scania; Pihusti survevarras koos kuuli ja fiksaatoriga	17,	22,99 €	390,83 €	OSTA
4020850557	20514066 Volvo; B12M/B10M ELC reostaat	13,	29,37 €	381,80 €	OSTA
5001895854	1895854 Scania; Roolivarras K270; 38235LMI	3,	126,33 €	379,00 €	OSTA
4003031624	Veosilla amortisaator B10M CH 20000; 3031626	5,	75,59 €	377,95 €	OSTA
5001865797	2053659 Scania Sumbutajapüti klamber	5,	75,00 €	375,00 €	OSTA
5000467487	467487 Scania; CL94 ratastoolirambi induktiivandur	1,	373,33 €	373,33 €	OSTA
5000551573	551573 Scania; K270 D9 plokipea remondikomplekt	21,	17,59 €	369,43 €	OSTA
5001386647	1386647 Scania; Sisselaskeklap	34,	10,85 €	368,74 €	OSTA
4003090266	B10M, B12B käändtelje rem. komp	9,	40,87 €	367,84 €	OSTA
5000259102	259102 Scania; Kolv(õlijahutile)	8,	45,65 €	365,23 €	OSTA
5001411660	1411660 Scania; Raamsaaled STD	8,	45,25 €	361,97 €	OSTA
5002055915	2055915 Scania; Õlipump	2,	180,00 €	360,00 €	OSTA
5001786706	1786706 Scania; kompressori jahutusspiraal	3,	120,00 €	360,00 €	OSTA
4021549016	B12M 3x140A Generaatori rihma pingutaja	8,	44,83 €	358,66 €	OSTA
4070332172	B12M Säffle parem peegli kronstein	3,	119,15 €	357,44 €	OSTA
5000337565	BR112 CH 113,L94 tratta rumm, trummelpidur; ABSita; UUS 1724788	2,	177,09 €	354,17 €	OSTA
5001341594	1341594 Scania L94; Väntvõlli rumm	1,	352,49 €	352,49 €	OSTA
5000488738	488738 Scania; L94, K270 stabilisaatorvarda "kont"	11,	32,01 €	352,14 €	OSTA
5002475430	2475430 Scania; Led-Lamp	5,	70,06 €	350,30 €	OSTA
4003093467	3093467 Volvo; B12M reaktiivvarda puks	27,	12,97 €	350,16 €	OSTA
5001363644	1363644 SCANIA; Trummelpiduri kronstein esisild parem	1,	348,00 €	348,00 €	OSTA
5002148071	2148071 Scania; APSi juhtplok	2,	172,50 €	345,00 €	OSTA
5002078132	2078132 Scania; K270 tosooli tagasijooksutoru, plastikust, kiirliitiga	4,	86,24 €	344,94 €	OSTA
5001431523	1431523 Scania; lõõtsaliigendi põrandaplaat	2,	172,28 €	344,56 €	OSTA
5000639550	639550 Scania; Katuseluukide juhtpult klahvlülititega	1,	339,17 €	339,17 €	OSTA
5001425921	1425921 Scania; Klapikaane tihend	94,	3,60 €	338,27 €	OSTA
5001891378	1891378 Scania; Modulaator EBS (veosild); K000086N50	1,	330,00 €	330,00 €	OSTA
5000551560	551560 Scania; Mootori tihendi täis kompl.	1,	319,79 €	319,79 €	OSTA
5001438808	1438808 Scania; mutter	11,	28,74 €	316,14 €	OSTA
5001800283	1800283 Scania; Tagarumm ADA 1300	3,	104,90 €	314,70 €	OSTA
5001865315	1865315 Scania; K270 temp andur, T33	4,	78,67 €	314,66 €	OSTA
5001741040	1741040 Scania; Omni Bode ukseposti laager, šarniir, munakas	7,	44,74 €	313,20 €	OSTA
5001724231	1724231 Scania; Hoob kompressori	26,	11,89 €	309,24 €	OSTA
5000387503	1403258 Scania; DSC9 mootori plokipeatihend, 6tk mootori kohta	37,	8,30 €	307,25 €	OSTA
4085102096	B12M Pidurisadula rem kompl (pärisuund); MCK1112	16,	19,15 €	306,32 €	OSTA
5001515996	1515996 Scania L94; Mootori õlimõõtevarras	7,	43,73 €	306,10 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5000550470	550470 Scania; Kepsusaaled STD	12,	25,35 €	304,23 €	OSTA
5001521114	Õhupadi L94, esisild	8,	37,85 €	302,80 €	OSTA
5001782203	1782203 Scania; Käigukastipoolne mootori padi (uue tüüpi)	6,	50,00 €	300,00 €	OSTA
5001793647	1943011 Scania; Jalgpidurikraan K044694N50	1,	299,98 €	299,98 €	OSTA
5001496939	1496939 Scania; Õlipump	1,	299,00 €	299,00 €	OSTA
5001460262	1460262 Scania; Kütusevõttur nelja ühendustoru ja jämesõel-võrguga	1,	294,95 €	294,95 €	OSTA
5001368206	1368206 SCANIA; Diferentsiaalkorpuse tass	1,	292,00 €	292,00 €	OSTA
5001445934	1445934 Scania; Uksepiiraja plastriba; L=2400	6,	47,74 €	286,42 €	OSTA
5001457710	L94 rootivõimupump	5,	57,28 €	286,40 €	OSTA
5001727186	1727186 Scania; Omni peeglikronsteini pikendus rattapeegli jaoks	2,	142,94 €	285,87 €	OSTA
5000639634	639634 Scania; Tsirk. pump;	2,	142,50 €	285,00 €	OSTA
5001726242	1726242 Scania; K270 tagasilla padi	6,	47,46 €	284,76 €	OSTA
4021475228	21475228 Volvo; Separaatorfiltri rem. komplekt; B9S	1,	282,76 €	282,76 €	OSTA
5200000048	5890510220; OMNI salongi "sinise" solenoidklappi, suurem osaklapp	2,	138,89 €	277,78 €	OSTA
5000461867	461867 Scania; Ret. rõhualandusklappide juhtsolenoid	1,	275,13 €	275,13 €	OSTA
5001375382	1375382 Scania; Esirummu ABS hammasvöö	7,	38,94 €	272,60 €	OSTA
5000486590	486590 Scania; OmniCity L94, 2.s.ASA100 ja 3.s,ADA1350 vasak stabilisaatori kont	7,	38,26 €	267,80 €	OSTA
5001854389	1854389 Scania; õlijaguja rem. komplekt	2,	132,96 €	265,92 €	OSTA
5001779383	1773362 Scania; Õlimõõtevarras	6,	44,18 €	265,10 €	OSTA
5001777992	1777992 Scania; Õhutoru d=45	9,65	26,99 €	260,42 €	OSTA
4021308298	21308298 Volvo; B9S õlimõõtevarras; vana nr 20862476	2,	129,00 €	258,00 €	OSTA
5001457304	1457304 Scania; Kiiruse andur T75 (OEM)	2,	125,48 €	250,96 €	OSTA
5001445718	1445718 Scania; OMNI salongipuhur (SPAL)	5,	50,10 €	250,48 €	OSTA
5000478689	478689 Scania; L94 Õhurõhuandur 0,8ba ,tagasilla pidurikontuur	10,	25,00 €	250,00 €	OSTA
5000488827	488827 Scania L94; Reaktiivvarda kronstein	1,	248,50 €	248,50 €	OSTA
5001336882	1336882 Scania L94; Käigukastipoolne mootori padi (vana tüüp)	7,	35,41 €	247,87 €	OSTA
4020928533	20928533 Volvo; Piduriklotsi kulum andur	8,	30,80 €	246,40 €	OSTA
5001912986	2147775; Tag. pidurikamber K270, L94	5,	49,24 €	246,22 €	OSTA
5001887056	1887056 Scania; sisselaskeklapp	30,	8,20 €	246,00 €	OSTA
5001507440	1507440 Scania; Mootori plokitihend	4,	61,39 €	245,56 €	OSTA
5001787120	1789522 Scania; Mootori veepump K270	5,	49,04 €	245,19 €	OSTA
5001436727	1436727 Scania; Ferro uste surveandur uksetihendi sees CN94	4,	60,00 €	240,00 €	OSTA
5000574201	574201 Scania; Pihusti koos juhmega	1,	239,00 €	239,00 €	OSTA
5001445303	1445303 Scania; Soojus ekraan	1,	236,25 €	236,25 €	OSTA
5001920059	1920059 Scania; Omni ukse sil (d=125) rem kompl; Masats 1009202A-silinder	3,	78,10 €	234,30 €	OSTA
4085102092	85102092 Volvo; Rem.komplekt B12	18,	12,90 €	232,20 €	OSTA
5000799203	8610023271 Volvo; Istmeamort B10M Säfte	3,	77,33 €	232,00 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad

AS Tallinna Linnatransport

5001462993	1462993 Scania L94; Webasto ahju alumine, seinakülge kinnituv paigalduskronstein	1,	231,25 €	231,25 €	OSTA
4003183283	3183283 VOLVO B12M Klapi juhtpuks	48,	4,80 €	230,40 €	OSTA
5001779528	1779528 Scania; Reduktori R660 diferen. väiksem kooniline hammasratas	11,	20,75 €	228,25 €	OSTA
5001863130	Esimene ül. reaktiivvarras K270; 28981LMI	5,	45,62 €	228,10 €	OSTA
5001805380	1805380 Scania; L113 kammita mutter	9,	25,28 €	227,55 €	OSTA
5001798194	2199891 Scania; Omni Bode ukseanduri kaabel (õla küljes)	4,	56,22 €	224,86 €	OSTA
5001779801	1779801 Scania; Pingutusrull	8,	27,82 €	222,54 €	OSTA
5010000189	Valjuhääldi 130-40-649 ELFA DISTRELEC	20,	11,12 €	222,38 €	OSTA
5002077975	K270 APS rem kom. alumisele(sülitaja poolsele) osale, Wabco 9325109482; 9325109532; vana 1774872	4,	55,36 €	221,44 €	OSTA
5002241563	2241563 Scania; Soojendus ventilaatori mootor (väljaukse radiaatorile)	5,	44,20 €	221,00 €	OSTA
5000485886	Omni katteplaat	1,	220,79 €	220,79 €	OSTA
5000488056	488056 Scania; OmniCity L94, 2.s.ASA100 ja 3.s. ADA1350 silla stabilisaatori kont	5,	43,83 €	219,16 €	OSTA
5001736994	1736994 SCANIA; Rattapolt veosild ZF	67,	3,25 €	217,49 €	OSTA
5001800509	1800509 SCANIA; FRONT PANEL	1,	215,96 €	215,96 €	OSTA
4021513836	21513836 Volvo B9S; Õhupadi kolvita	4,	53,87 €	215,47 €	OSTA
5002150214	2150214 Scania; salongifiltri raam	1,	213,00 €	213,00 €	OSTA
6006209530	1696543 Volvo; Bendiks	9,	23,28 €	209,55 €	OSTA
4003177336	Veosilla v. pidurikamber B12M; 9254614710;	5,	41,77 €	208,84 €	OSTA
5000478690	478690 Scania; L94 rõhuandur 0-16 bar; 5+/-0,5 bar	4,	51,96 €	207,84 €	OSTA
4009957971	B9S lõõtsaliigendi laager 61916.2RS 80X110X16	3,	68,92 €	206,76 €	OSTA
5001387554	L94 niiskuseraldaja rem komp	7,	29,46 €	206,20 €	OSTA
5000148079	148079 Scania; Reaktiivvarda polt M18X180; 10.p; DIN931;	51,	4,03 €	205,34 €	OSTA
5001798722	1798722 SCANIA; Kolvirõhgap STD kmpl	14,	14,57 €	204,00 €	OSTA
5001433396	1433396 Scania; Omni salongi toru kinnitus	4,	50,90 €	203,58 €	OSTA
5010000188	Volvo B10M Ventilaator (katusele); 006-B29-26D	4,	50,77 €	203,08 €	OSTA
5000438870	438870 Scania; padjavarras (lühem)	9,	22,52 €	202,69 €	OSTA
4085101643	36.25902-0012 MAN; Solenoidklapp B12 kk 5HP602-N	3,	67,00 €	201,00 €	OSTA
5002159662	2159662 SCANIA; Turbo lõdvik	4,	49,89 €	199,56 €	OSTA
5002127284	2127284 Scania; käigukasti jahutustoru	1,	198,96 €	198,96 €	OSTA
5001887062	1887062 Scania; Kompressorivoolik K270	1,	196,96 €	196,96 €	OSTA
5001920060	1920060; Omni ukseil (d=100) rem kompl	3,	65,53 €	196,59 €	OSTA
5001420776	1420776 Scania; L94 klapiambri kaane tihend	27,	7,24 €	195,46 €	OSTA
5002119414	2119414 Scania; Diferentsiaal rem.kmpl	3,	64,80 €	194,40 €	OSTA
5001791445	1791445 Scania; Salongi filter	65,	2,96 €	192,12 €	OSTA
4020972293	20972293 Volvo; Kütusefilter; B9S, B9L	21,	9,14 €	191,94 €	OSTA
5001448933	1448933 Scania; Õlijahutaja	3,	63,91 €	191,73 €	OSTA
5001787220	1787220 Scania; K270 piduriketta polt	120,	1,59 €	191,19 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad

AS Tallinna Linnatransport

5001361335	1361335 Scania; L94 ketaspiduri pidurisadula suppodile kinnituse polt; M20X57	19,	9,79 €	186,10 €	OSTA
5001503897	1503897 SCANIA; Käsipidurilukustusklapp	5,	36,85 €	184,25 €	OSTA
5000291060	1524625 Scania; Rattalaager välimine ADA1300	22,	8,36 €	184,00 €	OSTA
4020550708	20550708 Volvo B12; Ukse alumise hoova sarniir, (vas.keere)	3,	59,93 €	179,80 €	OSTA
5002725284	2725284 SCANIA; Tihendi pesa	3,	59,80 €	179,40 €	OSTA
5001295120	Veepump L94; 1510490, 2148AIRTEX	5,	35,55 €	177,75 €	OSTA
5001741281	1741281 Scania; L94 kütusetaseme andur vana OE 488546	1,	177,50 €	177,50 €	OSTA
5001724236	1724236 Scania; Kinnitus	4,	44,20 €	176,80 €	OSTA
5002064774	2064774 Scania; K270/310 OMNI. vasak pidurisadulas	8,	21,74 €	173,90 €	OSTA
5001123479	1123479 Scania; piduri voolik	9,	19,23 €	173,07 €	OSTA
5000307121	307121 Scania; Vedruseib	24,	7,01 €	168,30 €	OSTA
5001431895	1431895 Scania; Omni lõõtsa katteplaadi polt M10x24; 8.8 (torx)	25,	6,68 €	167,04 €	OSTA
4020459326	20459326 Volvo; B12M sisselaskeklapp	24,	6,95 €	166,80 €	OSTA
5001853436	1853436 Scania; Tahograafi impulsiandur	5,	33,05 €	165,25 €	OSTA
5002064775	2064775 Scania; Esi parem pidurisadulas reostaadist EBS vahejuhtmesse	11,	15,00 €	165,00 €	OSTA
5001779130	1779130 Scania; Raamsaaled	4,	41,24 €	164,94 €	OSTA
5001539298	1539298 Scania; Kütusepump	1,	162,95 €	162,95 €	OSTA
5002093888	2093888 Scania; 722068710 FAG Schäffler; Laager	3,	54,08 €	162,25 €	OSTA
5000474254	474254 Scania; Vahepuks	4,	40,23 €	160,93 €	OSTA
50004803623	4803623 Scania; Suunatuli parem/vasak	28,	5,72 €	160,21 €	OSTA
5001935877	K270 Omni külgmise mootoriluugi lukk; vana 1455264	5,	31,99 €	159,95 €	OSTA
5000340493	K,L113 , vanemad L94 kütuseandur koos WEBASTO torudega	1,	159,75 €	159,75 €	OSTA
5001368527	1368527 Scania; Reduktori R660 difer. poolkoda (väiksem)	1,	159,50 €	159,50 €	OSTA
5000423919	423919 Scania; Padja 411623 ülemine alus	3,	52,71 €	158,12 €	OSTA
5001508331	1508331 Scania; Nookurite völli kaane tihend	23,	6,71 €	154,41 €	OSTA
5002002952	2002952 Scania; Raamsaale polt	12,	12,76 €	153,12 €	OSTA
5001778532	1778532 Scania; CN270 mootoripadi	10,	15,30 €	153,00 €	OSTA
5001427716	1427716 Scania; CN94 Ferro uste 3/2 klapp; õhuga juhitav	3,	50,45 €	151,34 €	OSTA
5002117112	2117112 Scania; kütusepaagi ventilatsiooniklapp	9,	16,73 €	150,58 €	OSTA
5001516491	1439504 Scania; L94U jahutusradiaator	1,	150,45 €	150,45 €	OSTA
5001788862	CL94, CN94 lõõtsa 2/2-klapp, solenoidklapp	5,	30,00 €	150,00 €	OSTA
5001869664	1869664 SCANIA; Juhipaneel(armatuurlaua)	1,	150,00 €	150,00 €	OSTA
5000369477	369477 Scania; Simmerling (vāntvõlli esi) 80x100x13	9,	16,54 €	148,86 €	OSTA
5001927653	1927653 Scania; Vasaku lateraluugi hing; CK Omni	1,	148,75 €	148,75 €	OSTA
4020459724	Generaatori rihm B12M 3X110A generaatorile; 8PK2058	9,	16,27 €	146,43 €	OSTA
5001926901	Omni esimese ukse silindri rem kom., nr:OE; BODE 25-720-9066-301	3,	48,63 €	145,90 €	OSTA
5000346207	346207 Scania; Nukkvõlli puks kmpl 7tk	2,	72,45 €	144,89 €	OSTA

Mittelikiivsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5001791152	1791152 Scania; Väljalaske klapp (ühe soonega)	20,	7,24 €	144,80 €	OSTA
5000346318	0346318 Scania; Äärikpea polt M16x169	72,	2,00 €	143,92 €	OSTA
5001720675	1720675 SCANIA;Sisselaske kollektori toru	1,	143,69 €	143,69 €	OSTA
5001765293	1765293 Scania; K270 tagasilla piduri kulumisanduri kaabel	2,	71,79 €	143,58 €	OSTA
5001723007	1723007 Scania, lödvik, EGR, õlijahutaja	3,	47,22 €	141,66 €	OSTA
5001867220	1867220 Scania; Kronstein (käigukasti jahutuse toru)	4,	35,39 €	141,54 €	OSTA
5002032448	2032448 Scania; Kronstein (käigukasti jahutuse toru)	4,	35,38 €	141,52 €	OSTA
5000475084	475084 Scania; Klapp	2,	70,55 €	141,10 €	OSTA
4003028448	Stab.puks B10,B12; D=50; 3028448; 7706SEM	26,	5,36 €	139,30 €	OSTA
5000550255	550255 Scania; Kolvirõndad (täis kmpl.)	7,	19,89 €	139,20 €	OSTA
5002188169	2188169 Scania; Klappi sadul	30,	4,62 €	138,60 €	OSTA
4020441486	20441486 Volvo B12M; Väljalaskeklapp	24,	5,70 €	136,80 €	OSTA
4085102095	Pidurisupordi Rem komp B12M; MCK1111;	9,	15,12 €	136,05 €	OSTA
21436293	Webasto 1436293	3,	44,88 €	134,65 €	OSTA
5001488787	1488787 Scania; Klapivedru taldriku puks	88,	1,53 €	134,64 €	OSTA
5001445458	1445458 Scania; tihend ukse ja kere vahel; CL94 Ferro uksed	1,	134,17 €	134,17 €	OSTA
5001387617	1387617 Scania; Generaatori mähis	2,	67,03 €	134,05 €	OSTA
5000395773	395773 Scania; L113, L94 õhufilter	5,	26,80 €	134,01 €	OSTA
4020550745	20550745 Volvo B12; Ukseposti alumine kronstein	1,	132,10 €	132,10 €	OSTA
5001790708	1790708 Scania; K270 veosilla ABSi võru	17,	7,75 €	131,78 €	OSTA
5001449469	1449469 Scania; Padjavarras L94	3,	43,55 €	130,66 €	OSTA
6090082775	1366184 Scania; Webasto juhtseade, taimer	1,	130,00 €	130,00 €	OSTA
5000803466	803466 Scania; Plokikaane juhtpuks	36,	3,61 €	129,94 €	OSTA
5001742101	1742101 Scania; Torude kokkupanek	1,	129,22 €	129,22 €	OSTA
5001445936	1445936 Scania; CL94 ukseaugu tihend L=2200; 1. ukseauk	2,	64,17 €	128,33 €	OSTA
5001479781	1479781 Scania; rihmapingutaja kronstein mootoriplokil	3,	42,70 €	128,09 €	OSTA
5001724227	1724227 Scania; Rihm konditsioneer 9PK660	6,	21,21 €	127,26 €	OSTA
5001433183	1433183 Scania; Simmerling 145x175x13	7,	18,01 €	126,06 €	OSTA
5001737655	L94 rem.kompl õlieraldajale, "sülitaja", alumine solenoid,liide M27; 1737655	3,	42,00 €	126,00 €	OSTA
5001432414	1432414 Scania; Löötsa kummiprofiil	3,	41,31 €	123,92 €	OSTA
5000370076	1740992 Scania; Simmerring; VKS6111 SKF	10,	12,21 €	122,08 €	OSTA
5001775248	1775248 Scania; Kompressori ajami hammasratas	3,	40,55 €	121,64 €	OSTA
5001866699	1866699 Scania; Õlipuhastuse rem komplekt	3,	40,45 €	121,35 €	OSTA
5001529841	1529841 SCANIA; Hüdraulikatoru	6,	20,12 €	120,70 €	OSTA
4020585992	20585989 VOLVO;Kinnitus B10 massireleele	2,	60,00 €	120,00 €	OSTA
5001000228	uksetihend kasutatud	6,	20,00 €	120,00 €	OSTA
4020935521	Veepumba rihmapingutaja B9S; APV1054	4,	29,73 €	118,91 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5001746135	2096560 SCANIA;Moototi õljahutaja kaane tihend	6,	19,65 €	117,88 €	OSTA
4001079435	1079435 Volvo; Pidurisadula kinnituspolt B12	29,	3,97 €	115,13 €	OSTA
5001518380	1518380 Scania; Mootoriplokki laagripuks	6,	19,00 €	114,00 €	OSTA
5001892899	1892899 Scania; Õlipumba rem kmpl.	3,	37,53 €	112,60 €	OSTA
5001920232	1920232 Scania; Soonrihm 8PK2020	13,	8,65 €	112,49 €	OSTA
4000000110	Piduripöörik; B10M, ees parem , kasutatud	5,	22,37 €	111,84 €	OSTA
5001873916	1873916 Scania; küljeklaas	1,	111,00 €	111,00 €	OSTA
5001920860	1920860 Scania; Klapisääretihend	162,	0,68 €	110,68 €	OSTA
5000571059	575100 SCANIA, Veepump L113CLB	2,	55,00 €	110,00 €	OSTA
5001538087	1538087 Scania; 113 kahesuunaventiil	7,	15,62 €	109,36 €	OSTA
5000331874	331874 Scania; Hülsi reguleeritud seib 0,20mm	37,	2,95 €	109,31 €	OSTA
5002008345	2008345 Scania; Klappi sadul	30,	3,63 €	108,90 €	OSTA
4020586221	B12M esisilla EBSi modul. klapi rem komplekt; Knorr LK005415	1,	107,67 €	107,67 €	OSTA
4020816978	B12M veosilla reaktiivvarras L=510 (vana 7031436, 24426045); LMI 29819	2,	53,75 €	107,50 €	OSTA
5001337939	1337939 Scania; L94, DSC9 vāntvõlli pikkilõtkuSeibid, 4tk mootoris	7,	15,24 €	106,68 €	OSTA
6000990405	B12M 100Agener laager, F00M990405; 60032RS1	37,	2,88 €	106,43 €	OSTA
5001803335	1803335 Scania; Mootori rihtm 1x140A +1x65A genekale 8pk2575	7,	15,12 €	105,84 €	OSTA
5001542529	1542529 SCANIA; Suunatule lūliti	2,	52,80 €	105,60 €	OSTA
5001514087	1514087 Scania; Rihma sooneline vaßerull	5,	21,08 €	105,42 €	OSTA
5001445930	Omni ukse ja kere plastik kate L=2290mm	1,	105,00 €	105,00 €	OSTA
5600000115	SÄFFLE III juhiraadiaatori filter 380x340x80 BAROS AF935 (AFA-935), CU39120; OE 3098475	3,	35,00 €	105,00 €	OSTA
5001873242	1873242 SCANIA; Stutser	21,	4,99 €	104,80 €	OSTA
5001496295	1496295 Scania; CN94, CL94; turbo õhu sissevõtu lõdvik	1,	104,71 €	104,71 €	OSTA
5000683971	BR112 sumbutaja klamber	10,	10,46 €	104,58 €	OSTA
5001396857	1396857 Scania; prūgikasti kinnitus	8,	13,04 €	104,32 €	OSTA
5000411627	411627 Scania; BR112 t.padi	3,	34,00 €	102,00 €	OSTA
4022342057	Stabikavarda kont B9L; 22342057, 33298LMI	3,	33,83 €	101,50 €	OSTA
5001748474	1748474 SCANIA, Node Plokk	1,	100,00 €	100,00 €	OSTA
5010000354	Sūtraki puhuri DRB100 kiirustakistus 26.09.10.110-01	2,	50,00 €	100,00 €	OSTA
5001531996	1531996 Scania; Pitkulõtku seibid STD	11,	9,05 €	99,52 €	OSTA
5001727184	1727184 Scania; Lisapeegel ,parem. väike, alumine; K270 Omni	8,	12,39 €	99,15 €	OSTA
5000411623	411623 Scania; 113 e.padi	3,	33,00 €	99,00 €	OSTA
5011000031	Pirn H2 24V 70W; OSRAM 64175	39,	2,52 €	98,28 €	OSTA
5001724398	1724398 Scania; Summutivitsa sõrm	15,	6,55 €	98,22 €	OSTA
5001770125	Lāhituli K270 OMNI, 1BL00907102	2,	48,85 €	97,70 €	OSTA
5001368693	1368693 Scania L94; Rattapolt vedav sild, ketasp;	112,	0,87 €	97,32 €	OSTA
5001770732	1770732 Scania; Esisilla al.reaktiivvarras	2,	46,96 €	93,92 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5000446353	446353 Scania; reaktiivvarda polt M18x120	10,	9,39 €	93,90 €	OSTA
5001371522	1371522 Scania; Õlijahuti kolvi pihusti	5,	18,70 €	93,50 €	OSTA
5001449542	1449542 Scania K310; Klapikaane tihend alumine	39,	2,38 €	92,96 €	OSTA
5001873183	1873183 Scania; Rummu mutter	6,	15,46 €	92,77 €	OSTA
5001387098	1387098 Scania; L94, K esipiduri tolmukaitse, 2 TK sillale, nr.OE	11,	8,43 €	92,71 €	OSTA
5000402614	70326652 Volvo; OMNI Tagumise mootoriluugi vasak lukk	9,	10,18 €	91,61 €	OSTA
5001858885	1510697 Scania; K270 2x150A generaatori rihmarull	6,	15,09 €	90,54 €	OSTA
5001105776	1105776 Scania; R660 red.taldriku suurem laager (FAG KJM720210v+KJM720249s)	3,	30,00 €	90,00 €	OSTA
5002052032	2052032 Scania; K270, K310 ventilaatori pumba hüdrovoolik	1,	89,42 €	89,42 €	OSTA
5001733658	1733658; Hüdraulikafilter K270,K310	7,	12,62 €	88,32 €	OSTA
6197311316	1407307 Scania; Pingeregulaator	5,	17,57 €	87,83 €	OSTA
5001911811	1911811 Scania; VKHB2321 SKF; laager	3,	29,06 €	87,19 €	OSTA
5001757903	1757903 Scania; Simmerling(taga) 145X185X13	4,	21,78 €	87,10 €	OSTA
5001425019	1425019 Scania; süüteluku põhi L94	5,	17,19 €	85,94 €	OSTA
5000484770	K270 Omni esimene ül gabariidituli 2PF962964071	17,	5,00 €	85,05 €	OSTA
4003173772	3173772 Volvo B12M; käändtelje koonusrulllaager; 850-ABT10097C	8,	10,55 €	84,43 €	OSTA
5001424970	1424970 Scania; L94 kojamehelüliti	4,	21,09 €	84,35 €	OSTA
4008192804	8192804 VOLVO B9; Kepsupolt	88,	0,96 €	84,12 €	OSTA
5001548677	1548677 Scania; Jagaja kasti laager	2,	41,90 €	83,80 €	OSTA
5002110474	2110474 Scania; Patjade kõrgustaseme reostaat K270	2,	41,88 €	83,76 €	OSTA
4070345685	488419 Scania; Avariikraan nuputa	4,	20,80 €	83,20 €	OSTA
5000218199	218199 SCANIA;Ülemine hülsi tihend	15,	5,52 €	82,87 €	OSTA
5001521209	1521209 Scania (1398624); klapi juhtpuks	53,	1,54 €	81,84 €	OSTA
5001528712	2285279 Scania; CL94 UA, K270 Onmi; 2,3 silla rattapolt	71,	1,15 €	81,59 €	OSTA
5000290062	290062 Scania; E.rattapolt7/8""x1BSF-L67	84,	0,96 €	80,79 €	OSTA
5002201442	2201442 Scania; klaasipuhastaja mehhanismi laager	4,	20,15 €	80,60 €	OSTA
5001351682	1351682 Scania; Polt M18x120	3,	26,78 €	80,35 €	OSTA
4000980803	980803 Volvo; B9S kompressori õlitusvoolik	2,	39,29 €	78,57 €	OSTA
4021019165	21019165 Volvo; B9 starteri relee	5,	15,64 €	78,20 €	OSTA
5001740992	1740992 Scania; rummutihend; ADA1300; VKS6372 SKF	20,	3,85 €	77,00 €	OSTA
5001774107	1774107 Scania; tihendikomplekt	19,	4,03 €	76,62 €	OSTA
5000384372	384372 Scania; Tsentrifugaalfiltri rootor	1,	74,40 €	74,40 €	OSTA
5001433476	1433476 Scania; Sisselaske klappi sadul	12,	6,19 €	74,28 €	OSTA
5000411626	411627 Scania; Padja alumine padjaalus	2,	37,09 €	74,18 €	OSTA
5001512030	1512030 Scania; K270 ASP ülerõhuklapp	4,	18,50 €	74,00 €	OSTA
5001304293	1304293 Scania; Klapisäätetihend	104,	0,71 €	73,36 €	OSTA
5001548054	1548054 Scania; Tugivedru sõrm, (polt veo/tagasilla lehtvedrule M30x225) uus oe: tekst	1,	73,36 €	73,36 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5001888097	1888097 Scania K270; Jahutusvedeliku voolik	2,	36,64 €	73,27 €	OSTA
5001750065	1750065 Scania; L94 rummu kapsel; keskse plastkorgiga"vana" typ	15,	4,85 €	72,75 €	OSTA
5001448115	1448115 Scania; R112A, K,L113 t.v. man. knarre	3,	24,20 €	72,60 €	OSTA
5000174716	174716 Scania; VKT8758 SKF; laager	3,	24,15 €	72,45 €	OSTA
5001431049	1431049 Scania; Nelikklopp	3,	24,00 €	72,00 €	OSTA
5000326976	326976 Scania; kolmiknippel	4,	17,89 €	71,54 €	OSTA
5001100867	1100867 Scania; Kepsupolt M12X72	37,	1,92 €	71,04 €	OSTA
5001745175	1745175 Scania; Kepsusaaled	2,	35,15 €	70,29 €	OSTA
5001803270	1803270 Scania; Tsentrifugi korpuse vedru	5,	13,99 €	69,96 €	OSTA
5001757433	1757433 Scania; EGR korpusi kinnituse klamber	1,	69,66 €	69,66 €	OSTA
5001846262	2111556 Scania; Omni ukse avarii 3/2-klapp; 1/4"	1,	69,30 €	69,30 €	OSTA
4070326596	70326596 Volvo; B12M 2x140A generaatorite ajami rihm	3,	22,98 €	68,94 €	OSTA
5001428940	1514086 Scania; L94 rihma vahterull 2x140A	4,	17,22 €	68,88 €	OSTA
5001919010	1919010 Scania L94 ; Esisilla stabil. puks	28,	2,42 €	67,62 €	OSTA
5001448199	L94CLB roolivõimendi tihendite kompl, OE kohe	1,	67,26 €	67,26 €	OSTA
4000000109	Piduripöörik; B10M, esi vasak , kasutatud	3,	22,37 €	67,11 €	OSTA
5001444933	1444933 Scania; Omni salongi toru kinnitus	2,	33,45 €	66,90 €	OSTA
5001724232	1724232 Scania; Kinnitus	4,	16,44 €	65,76 €	OSTA
5000273022	273022 Scania; Seib	4,	16,41 €	65,64 €	OSTA
5001415142	1415142 Scania; N94 tagasilla rummu seib	2,	32,66 €	65,32 €	OSTA
5001403459	1403459 Scania; Pidurivooliku kinnitusplaat	3,	21,55 €	64,65 €	OSTA
4000984826	984826 Volvo B12; Stabilisaatori polt	54,	1,19 €	64,26 €	OSTA
5000481829	481829 Scania; Elektriline padjakraan L94; Knorr Bremse	2,	32,00 €	64,00 €	OSTA
5001392708	1392708 Scania; Simmerling(esi)120X140X12	8,	7,93 €	63,42 €	OSTA
5001892060	1892060 Scania L94; ABS andur	5,	12,66 €	63,28 €	OSTA
5001427426	1427426 Scania L94; roolipumba ajami ava kate kompressorile LK 4941	4,	15,80 €	63,20 €	OSTA
23172171	23172171 VOLVO; B9L Suunatudlede lüliti kasutatud	4,	15,68 €	62,70 €	OSTA
5001745449	Termostaat L94 kahe klapiga koos tihendiga;	5,	12,43 €	62,15 €	OSTA
5010000026	474408 Scania; Suunatudle tagumine/lai LAMM 098223038	9,	6,87 €	61,86 €	OSTA
5002507734	2507734 Scania; Vedru taldrük	16,	3,80 €	60,80 €	OSTA
5000331876	331876 Scania; Hülsi reguleeritud seib 0,30mm	18,	3,37 €	60,60 €	OSTA
4020889050	20889050 Volvo; Sääfle lõõtsaringi kapronriba; laius 60 mm (12 tk ringile)	1,	60,00 €	60,00 €	OSTA
5000473990	473990 Scania; L94 sumbutaja vahetoru	1,	60,00 €	60,00 €	OSTA
5001721070	1721070 SCANIA; Mootori karteri ventilatsiooni lõdvik	2,	29,99 €	59,98 €	OSTA
5001431710	CN94 reatkiivarras; 29381LMI; L = 640	1,	59,00 €	59,00 €	OSTA
5001510905	1510905 Scania; Mootori õhufilter K270,K310	2,	29,50 €	59,00 €	OSTA
5001741048	1741048 SCANIA; Ukse potensioomeeter(2,3 uks) 180°	1,	59,00 €	59,00 €	OSTA

Mittelikiivsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5002188199	2188199 Scania; tihend; DC9 17	15,	3,90 €	58,50 €	OSTA
5000346228	346228 Scania; Tõukur	2,	28,96 €	57,92 €	OSTA
5001772359	1772359 Scania; Konditsioneeride täite nippel, (AC ventiil)	9,	6,40 €	57,60 €	OSTA
5001794440	1794440 Scania; ketaspiduri klotside kulumise, andur	14,	4,11 €	57,56 €	OSTA
5001497061	1497061 Scania; Küljekaane tihend	14,	4,10 €	57,42 €	OSTA
5001505366	1505366 Scania K310; Klapikaane tihend ülemine	14,	4,10 €	57,39 €	OSTA
5001794744	1794744 Scania; tihend	17,	3,37 €	57,29 €	OSTA
5001403831	Kütusetoru scan	1,	57,17 €	57,17 €	OSTA
5001403835	Kütusetoru	1,	57,17 €	57,17 €	OSTA
5001403836	Kütusetoru sc	1,	57,17 €	57,17 €	OSTA
5001403832	Kütusetoru sca	1,	57,16 €	57,16 €	OSTA
5001422981	1422981 Scania; K270 kompressori tosoolitoru nurkühendus; plastmass	10,	5,62 €	56,20 €	OSTA
5001399735	1399735 Scania; Pihusti seib 7,6X15X1,5	127,	0,44 €	55,61 €	OSTA
5000477351	477351 Scania; Mootori põhjalugi lukk K702	2,	27,74 €	55,48 €	OSTA
5001732524	1732524 Scania; Kepsupolt kraega M14x1,5x70mm 10,9	20,	2,76 €	55,10 €	OSTA
5002078136	2078136 Scania; K270 tosoolitoru torgatava ühendusega	3,	18,33 €	54,99 €	OSTA
5002040341	2040341 Scania; Kütuse toru	2,	27,19 €	54,38 €	OSTA
5011000027	HESS eriline diodpirn (TEVALO 33-652-10; 710-139, 50mA,24V)	69,	0,77 €	53,21 €	OSTA
4003027911	3027911 Volvo; B10 padja ül. plaat, toru L=150	1,	52,96 €	52,96 €	OSTA
5400000068	HESS usteblokeeringu stutser nurk Q4-M5 pöörlev liide	29,	1,81 €	52,60 €	OSTA
5001345682	1345682 Scania; L94 mootoripea(plokipea) metallkork (punn)	20,	2,63 €	52,50 €	OSTA
5001357674	1357674 Scania; A78, L94 paralleelvarda ots	2,	26,00 €	52,00 €	OSTA
5001483544	2443493 Scania; 8 mm plasttoru piduritele; PA	50,	1,03 €	51,45 €	OSTA
5000411622	411622 Scania BR112A k. 113 e.alumine padjaalus	1,	51,25 €	51,25 €	OSTA
5001862890	1862890 Scania K270;Turborõhuandur	2,	25,55 €	51,10 €	OSTA
5000302473	302473 Scania; Vedru(õlijahutile)	4,	12,74 €	50,94 €	OSTA
5001528550	1528550 Scania D9; Sisselaskeklapi vedru taldrik	12,	4,20 €	50,40 €	OSTA
5001471237	Hooratta hammasvöö L94 ja L113 (vana nr 139625)	2,	25,00 €	50,00 €	OSTA
5000307597	307597 Scania; kolmikühendus M16; CL94	2,	24,96 €	49,92 €	OSTA
4021099628	21099628 Volvo; Mähis 1,5W salongi kütte klappidele solenoididele B9	2,	24,87 €	49,73 €	OSTA
5001785076	1785076 Scania; Sisselaske klapp (ühe soonega)	10,	4,95 €	49,50 €	OSTA
5001773543	1773543 Scania; Omni ratastoolirambi magnet	3,	16,28 €	48,84 €	OSTA
4021475236	21475236 VOLVO; Separaatorfiltri rem komplekt B9S	1,	48,71 €	48,71 €	OSTA
5001724397	1724397 Scania; K270 sumbutaja kinnitus	9,	5,38 €	48,45 €	OSTA
5001442296	1442296 SCANIA; Rummu ABS hammasvöö	8,	6,00 €	48,00 €	OSTA
5002096560	2096560 Scania; Õlijahutaja tihend	7,	6,85 €	47,93 €	OSTA
4008397693	8397693 Volvo; B9S generaatorite rihm; L=1590	5,	9,53 €	47,65 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

4003027271	3027271 Volvo B12M; haagise padi	3,	15,83 €	47,50 €	OSTA
5003000030	Nupuga juhitud 3/2 klapp Festo 6817; Omni juhikabiini klaasi juhtimine	1,	47,04 €	47,04 €	OSTA
5001913503	1913503 SCANIA; Kabiinifilter	9,	5,20 €	46,80 €	OSTA
5001728927	1728927 Scania; Väljalaskeklappi vedru	3,	15,56 €	46,68 €	OSTA
5001472144	1472144 Scania; o-ring 34,2x3x40,2	21,	2,20 €	46,17 €	OSTA
4020561131	20561131 Volvo B9S; Tagumise stabikavarda puks	10,	4,55 €	45,53 €	OSTA
5001779713	2477719 Scania; K270 paisupaagi tasemeanduri korpus	4,	11,38 €	45,53 €	OSTA
5001422474	1422474 Scania; L94 sum. klamber	14,	3,25 €	45,50 €	OSTA
5001320295	1320295 Scania; Küljekaane tihend	19,	2,38 €	45,22 €	OSTA
4021072198	21072198 Volvo; B9S rihmarull	1,	45,16 €	45,16 €	OSTA
4003177337	B12M veosilla p. pidurikamber; Wabco 9254614700; asendatav vasaku poole omaga	1,	45,00 €	45,00 €	OSTA
5000291076	309908 Scania; Tagarummu tihendikomplekt 113, 94, K270	8,	5,56 €	44,50 €	OSTA
5001509324	1509324 Scania; K270 Omni õhukuivataja toru ühendus	2,	21,98 €	43,96 €	OSTA
5001379383	1379383 Scania; täitenippel jahutussüsteemile, L94, K270, K310, näit 2350	6,	7,32 €	43,92 €	OSTA
5001800526	1800526 Scania; Rihm 8PK2395	5,	8,78 €	43,92 €	OSTA
5000369478	369478 Scania; Simmerling(väntvõlli,taga)130X160X13/15mm (Vaja koos vedruga)	6,	7,32 €	43,90 €	OSTA
5002016583	2016583 Scania; Kütusetoru tihend	54,	0,81 €	43,71 €	OSTA
5000289336	289336 SCANIA; Puks	9,	4,79 €	43,14 €	OSTA
4003987640	3987640 Volvo, B12M ABS vahejuhtme anduri polne klemm	16,	2,67 €	42,77 €	OSTA
5001872907	2391705 Scania; Ukse 5/2 jaoturklapp	1,	42,53 €	42,53 €	OSTA
5002166123	2166123 Scania; Konditsioneeritihend	1,	41,93 €	41,93 €	OSTA
5001328995	1328995 Scania; silindri hülsi O-kummirõngaste komplekt	9,	4,65 €	41,85 €	OSTA
5001331313	1746781 Scania; R660 reduktori sisendvõlli III laager (FAG580989)	2,	20,70 €	41,40 €	OSTA
5001868665	1868665 Scania; K310 esiratta pott	34,	1,21 €	41,04 €	OSTA
5001412666	1412666 Scania L94; Moot. karteritihend	5,	8,20 €	41,01 €	OSTA
5001377964	1377964 Scania; L94 Ülerõhu klapp kompressori peal	3,	13,57 €	40,71 €	OSTA
5001890971	1890971 SCANIA; Seib	6,	6,75 €	40,50 €	OSTA
5100468005	2026245 SCANIA; Kuumuskindel voolik APS, kompressor	1,	40,30 €	40,30 €	OSTA
5001408081	1408081 Scania; mootori karteri ventilatsiooni kaas	1,	40,00 €	40,00 €	OSTA
5001741005	1741005 Scania; OmniLink keskukse piiraja	2,	20,00 €	40,00 €	OSTA
4085020085	85020085 Volvo B9S; Veepump	1,	39,98 €	39,98 €	OSTA
5000438869	438869 Scania; Padjavarras (pikem)	2,	19,96 €	39,92 €	OSTA
7264106017	81.26410-6017 MAN; A78, A40, Volvo B9L Kojameeste vānthoob	2,	19,91 €	39,81 €	OSTA
5001520893	1520893 Scania; Rem.kompl L94 õlialdajale, Haldex 71327	2,	19,90 €	39,80 €	OSTA
5000810003	L113 tagastabikavarda otsapuksi pott; M20x105 (keere 45mm), 8.8	30,	1,30 €	38,94 €	OSTA
4021412639	21412639 Volvo; B12M, termostaat 82 kraadi	2,	19,40 €	38,80 €	OSTA
4022022794	22807993 VOLVO; B9S karteri õlitaseme andur	3,	12,79 €	38,37 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad

AS Tallinna Linnatransport

5001753782	1753782 Scania; O-ring (niiskuseeraldaja torude ühenduse) 15,6x1,85x19,3	15,	2,53 €	37,97 €	OSTA
5001872926	1872926 Scania; EGRi süsteemi tihend	11,	3,38 €	37,23 €	OSTA
4001589025	Haagise pidurite releeklapp B10M, B12M; 0481061020 Knorr Bremse	2,	18,54 €	37,07 €	OSTA
4020889280	20889280 Volvo; SCR-süsteemi temperatuuriandur; B9L	1,	37,00 €	37,00 €	OSTA
5001118377	Hülsi kõrguse reguleeriseib DS11 0,25mm	6,	6,13 €	36,76 €	OSTA
4020589122	20589122 Volvo; B9S Lödvik intercolleri	2,	18,01 €	36,01 €	OSTA
5001892061	1892061 Scania; Rummu ABS-andur, tagasild	2,	17,85 €	35,70 €	OSTA
5001741865	1741865 Scania; Omni klaasipesupumba pistiku üleminek	1,	35,58 €	35,58 €	OSTA
4001000054	B9S lõõtsaliigendi laagri stopperrõngas DIN 472-110	11,	3,22 €	35,42 €	OSTA
5002247951	2247951 Scania; Bode ukse alumine šarniir	6,	5,90 €	35,40 €	OSTA
5001892064	1892064 Scania; K270 tag. parem ABSi andur; Wabco	3,	11,78 €	35,35 €	OSTA
5000134494	Esim. pid. pööriku puksi kompl38x42x25,sobib ka L94(HD 310018; 510020; 510010)	5,	7,01 €	35,05 €	OSTA
5001428892	1428892 Scania; L94 gofreeritud sumbutajatoru	1,	35,00 €	35,00 €	OSTA
5001865796	K270 summuti poolte omavelise kinnitamise klamber , nr: OE	1,	35,00 €	35,00 €	OSTA
5001789763	1789763 Scania; Mootoriluugi käepidemega lukk	1,	34,96 €	34,96 €	OSTA
5001775964	1775964 Scania; Tihend	8,	4,28 €	34,24 €	OSTA
5001305107	1305107 Scania; seib TH=3,09 mm	1,	34,04 €	34,04 €	OSTA
5001448110	1448110 Scania; R112 t. mõlemad man. knarred	1,	33,96 €	33,96 €	OSTA
4000943722	943722 Volvo; Rõhulaine voolik (Säffle B12 ukse vahelejääämisandurile)	18,8	1,80 €	33,84 €	OSTA
5001479704	1479704 Scania; piduriketta ülemine kaitseplekk	2,	16,92 €	33,84 €	OSTA
5001516474	1516474 Scania; Kollektori tihend (kaheauga)	23,	1,46 €	33,50 €	OSTA
5000141168	Pid. pööriku puks tagumine 44x49x16 (Febi 02203; DT1.16259, HD510014)	11,	3,04 €	33,44 €	OSTA
4003092472	B10M ch40000- roolivarda ots (parem)	4,	8,32 €	33,27 €	OSTA
5001476884	1476884 Scania; Tihend EGR	3,	11,00 €	33,00 €	OSTA
5001372104	1372104 Scania; Kollektori puks	10,	3,28 €	32,82 €	OSTA
5001787121	1787121 Scania; Veepumba tagakorpuse plaat	2,	16,35 €	32,70 €	OSTA
5000481886	481886 Scania; Lödvik(mootori ja termostaadi vah.)	4,	8,16 €	32,65 €	OSTA
5001794496	L94 ketaspidurite 3.põlv kulumisandurite kompl K001923 1794496	4,	8,15 €	32,60 €	OSTA
5001354646	1354646 Scania; Ülerõhuklapp	1,	32,39 €	32,39 €	OSTA
5000486819	486819 Scania; Lödvik radiaatori jahutuse	4,	8,09 €	32,34 €	OSTA
5002149137	2149137 SCANIA, R660 reduktori dif. suuremate hammasratta alune seib (169.797 CEI)	6,	5,32 €	31,92 €	OSTA
5001444061	1444061 Scania; Klapikaane mutter	2,	15,93 €	31,86 €	OSTA
5000237903	237903 Scania; Mootori plokki kork	5,	6,30 €	31,50 €	OSTA
5001412604	1412604 Scania; Väljalaskeklapi sadul	6,	5,24 €	31,44 €	OSTA
5001741613	1741613 Scania; Esiukse alumine laager 62302-2RS1	12,	2,54 €	30,44 €	OSTA
5000287505	287505 Scania; Õhupaagi kinnitusvits (KOMPLEKT)	3,	10,10 €	30,30 €	OSTA
5001722383	1722383 Scania; Väntvõlli rõngas	3,	10,09 €	30,27 €	OSTA

Mittelikiividsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

4022820756	22820756 Volvo; temostaat; B9S	1,	30,00 €	30,00 €	OSTA
5001411244	1411244 Scania; Kiirendusklapp	3,	10,00 €	30,00 €	OSTA
5001800534	1800534 Scania; K270 geneka, veepumba rihm	3,	10,00 €	30,00 €	OSTA
5001892066	1892066 Scania; Tag. vasak ABSi andur K270	2,	14,95 €	29,89 €	OSTA
5000318690	318690 Scania; Ra.mutter 7/8x11BSPH-31	46,	0,65 €	29,88 €	OSTA
5000331875	331875 Scania; Hülssi reguleeritud seib 0,25mm	2,	14,89 €	29,78 €	OSTA
5000802077	802077 Scania; Reaktiivvarda polt M16x55	32,	0,93 €	29,71 €	OSTA
4003028449	3028449 Volvo; B12 ea stab.puks (Q55mm)	7,	4,22 €	29,54 €	OSTA
5007693601	Silindrihülssi tihendite komplekt 1302827+ 2x323662	4,	7,38 €	29,51 €	OSTA
5001501014	1501014 Scania; sumbutajatoru kaitseplaat	1,	28,00 €	28,00 €	OSTA
5001873018	1873018 Scania; Omni kütusefilter K270	5,	5,54 €	27,72 €	OSTA
5001787999	Tagaluugi amort Omni 500N; L=880; käik 400i; 87101022848500NF	2,	13,76 €	27,52 €	OSTA
5001336398	1336398 Scania L94; Kollektori rõngastihend	17,	1,60 €	27,20 €	OSTA
5001422564	1422564 Scania; Pumpipihusti tihendite komplekt	17,	1,60 €	27,20 €	OSTA
5001904248	1904248 Scania; K270 Omni ja uus L94 tagumine stab. poolpuks (kmpl)	10,	2,68 €	26,80 €	OSTA
5001484375	1484375 Scania; tihend	5,	5,32 €	26,62 €	OSTA
5001118375	Hülssi kõrguse reguleeriseib DS11 0,1mm	5,	5,32 €	26,60 €	OSTA
5000033352	2057586 Scania; Pooltelje kaane simmerl. 75x100x10	27,	0,98 €	26,49 €	OSTA
5001345683	1345683 Scania L94; mootoripea(plokipea) metallkork (punn); Scania 2326594; 2160876	21,	1,24 €	26,07 €	OSTA
4003987746	3987746 Volvo; Tihend B12M piduripedaali pistiku klemmile	21,	1,24 €	25,98 €	OSTA
4020589620	B9S vedava silla ABSi andur; 0486000120100; 048600012019Z	1,	25,96 €	25,96 €	OSTA
5002094853	2094853 Scania; Laager 6305-2RS1	8,	3,20 €	25,60 €	OSTA
5001512845	L94 piduriklotsi anduri kinnitamise alusplaat	1,	25,34 €	25,34 €	OSTA
5000488420	1442779 Scania; Knorri avariikraani nupp	1,	25,08 €	25,08 €	OSTA
6120905105	Kuullaager 65A Omni gener, taga.. Bosch 1120905105 (031;107),SC1314205; Henrikol 62 201 2RS C3 PFI	7,	3,56 €	24,94 €	OSTA
5001904482	1904482 Scania; Hüdrovõlli rõngas	1,	24,57 €	24,57 €	OSTA
4000948985	948985 Volvo; o-ring B9S kompressorile	5,	4,86 €	24,32 €	OSTA
5001730424	1730424 SCANIA; Alumine hülssi tihend 148,5x4	9,	2,63 €	23,69 €	OSTA
5001442300	2223487 Scania; ABS anduri-rõngas	9,	2,63 €	23,64 €	OSTA
5001865676	1865676 Scania; Karteri põhitihend	2,	11,75 €	23,50 €	OSTA
5001892050	1892050; Andur ABS L94 (vasak, sirge)	2,	11,63 €	23,26 €	OSTA
6986345410	1428796 Scania; Andur(rõhk)	6,	3,86 €	23,16 €	OSTA
5001542896	1542896 Scania; Esipidurikamber tüüp 24	3,	7,52 €	22,56 €	OSTA
4021576596	B9L generaatori rihmapingutaja	1,	22,24 €	22,24 €	OSTA
5000816062	L94 veepumba rihmaratta polt	12,	1,85 €	22,14 €	OSTA
5001390211	1390211 Scania; Sissekollektori tihend	3,	7,27 €	21,81 €	OSTA
5001735498	1735498 SCANIA; Ratta rummu remondi komplekt	1,	21,79 €	21,79 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5003000001	OMNI parema rattapeegli klaas Mekra 40.2600.404; Europart 9110000037	2,	10,84 €	21,67 €	OSTA
500808203	808203 Scania; Sõrm kahvli	4,	5,36 €	21,44 €	OSTA
5001723537	1723537 Scania; K270 paisupaagi tasemeanduri ujuk	3,	7,03 €	21,09 €	OSTA
5000802270	802270 Scania; Polt M16x65	9,	2,34 €	21,06 €	OSTA
4003964833	3964833 Volvo B12M; Kütuse etteandepumba tihend	7,	3,00 €	21,02 €	OSTA
5001484309	1484309 Scania; Tihend	7,	2,99 €	20,90 €	OSTA
5001904564	1904564 Scania; Lõdvik	2,	10,31 €	20,62 €	OSTA
5000394612	394612 Scania; CN94 veosilla stabika puksi kinnituse polt M10X180	29,	0,69 €	20,13 €	OSTA
5001437296	1437296 Scania; plokipea tihend	8,	2,50 €	19,98 €	OSTA
5001846268	1846268 SCANIA; 3/2 klapp avariinupuga.	1,	19,96 €	19,96 €	OSTA
5002023307	2023307 Scania; Cover	1,	19,90 €	19,90 €	OSTA
5000273023	273023 Scania; Tagasilla rummumutri stopperseib	4,	4,94 €	19,74 €	OSTA
5001116355	1116355 Scania; Tsentrifuugi alumine tihend	5,	3,86 €	19,31 €	OSTA
5001730875	1730875 SCANIA;Rõhuandur	1,	19,17 €	19,17 €	OSTA
5001309051	1309051 Scania; väljalaskekollektori tihend, K270,K310, mootor -5 tk	24,	0,79 €	18,96 €	OSTA
5001354468	1354468 Scania; Membraan	3,	6,30 €	18,90 €	OSTA
5000368031	368031 Scania; O-ring, Õlijahutaja L94 mootoripoolne	21,	0,89 €	18,65 €	OSTA
5001545488	1545488 Scania; Tihend	3,	6,18 €	18,54 €	OSTA
5000807358	807358 Scania; Mutter M20 nailonkraega; L113 tag stabikapuksi poldile	54,	0,34 €	18,53 €	OSTA
5006126022	6126022 Scania; torusplint 0475 8 50	70,	0,26 €	18,38 €	OSTA
4003979746	3979746 Volvo; Rihmarullik (alumine) generaatori rihmale B12M	1,	18,23 €	18,23 €	OSTA
5002236743	2236743 Scania, K270, L94; ABSi anduri kronstein	1,	18,08 €	18,08 €	OSTA
5000483141	483141 Scania; O-rõng (kütekorgile)60x4,5	1,	18,00 €	18,00 €	OSTA
5001533918	1533918 Scania; O-ring	1,	18,00 €	18,00 €	OSTA
5000485824	485824 Scania; elektriline padjakraana varras	1,	17,99 €	17,99 €	OSTA
5001338076	1338076 Scania; pidurivoolik, L94, K270 , K310, esisild/tagasild , 12*600, OE	2,	8,96 €	17,92 €	OSTA
5001768319	1768319 Scania; Pistik ventilaatorimootorile, kaks klemmi	10,	1,75 €	17,50 €	OSTA
5001803334	1803334 Scania; Mootori rihm 2X140A geneekale	2,	8,70 €	17,40 €	OSTA
5000442033	442033 SCANIA; Mutter	2,	8,70 €	17,39 €	OSTA
5001402449	1402449 Scania; suunatudlede lüliti	1,	17,25 €	17,25 €	OSTA
5001354086	1354086 Scania; tihendiga seib 26x34	4,	4,28 €	17,12 €	OSTA
5000238929	238929 SCANIA; Survehoob,starter	3,	5,70 €	17,10 €	OSTA
4001136959	1136959 Volvo; Vahepuks B10M, B12 väiksese kardaani otsa	1,	17,07 €	17,07 €	OSTA
5000362257	362257 SCANIA;Õlitsentrifuugi võll 6-silindri mootor	2,	8,28 €	16,56 €	OSTA
5000813570	813570 SCANIA; 4 kontaktiga pistik (klemmid 813923+813928+kate 814238)	2,	8,11 €	16,22 €	OSTA
5001496381	1496381 Scania; Tsentrigulaalfiltri korpuse tihend	4,	4,01 €	16,02 €	OSTA
5000326977	326977 Scania; Nippel	1,	15,80 €	15,80 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5000800627	800627 Scania; starteri tikkpolt ; M12x60	3,	5,24 €	15,73 €	OSTA
22000022	20466302 Volvo B9L; Klaasipuhasti varras (kasutatud)	1,	15,67 €	15,67 €	OSTA
5000042751	42751 SCANIA; Rummu seib	5,	3,13 €	15,66 €	OSTA
5001303474	L113CLB esim. pid.membraan T20 sügav; 1303474	12,	1,29 €	15,46 €	OSTA
5001422015	1422015 Scania; Tihend	4,	3,86 €	15,44 €	OSTA
5001304725	1304725 Scania; Paisupaagi taseme andur	2,	7,68 €	15,36 €	OSTA
5001502384	1502384 Scania; Tihend 85X105X16,5 SP FPM	4,	3,73 €	14,90 €	OSTA
5002137185	Tihend turbo ja väljalaskekollektori vahele (met. riskülik)L94 ,L113; 359.321	10,	1,47 €	14,71 €	OSTA
5001368497	1368497 Scania; Kütuse ülevooluklapp	1,	14,69 €	14,69 €	OSTA
4020513340	20513340 Volvo B9S; Mootori temperatuuri andur	3,	4,88 €	14,65 €	OSTA
5000485995	485995 Scania; L94 kk õlijahutaja lõdvik	2,	7,30 €	14,60 €	OSTA
5000481978	481978 Scania; Mutter M16; DIN934;	44,	0,33 €	14,54 €	OSTA
5001395994	Klaasipesupump Omni; 122085DT	3,	4,84 €	14,52 €	OSTA
5001479872	1479872 Scania; Õljahutaja ja õlifiltri korpuse vahelin tihend	5,	2,90 €	14,50 €	OSTA
5001387615	1387615 Scania; Generaatori sild	1,	14,32 €	14,32 €	OSTA
5000348551	348551 Scania; Õli kooriija	1,	14,15 €	14,15 €	OSTA
5002016618	2016618 Scania; Tihend	26,	0,54 €	14,14 €	OSTA
5001490168	1490168 Scania; Piduriketta "sisemine" kaitseplekk	1,	13,90 €	13,90 €	OSTA
5001386406	1386406 Scania; L94 käändtelje ülemine kaas	2,	6,90 €	13,80 €	OSTA
5001433190	1433190 Scania; V-klamber L94 turbo ja mootoripiduri vahel	3,	4,60 €	13,80 €	OSTA
5000301495	301495 SCANIA; Seib	22,	0,63 €	13,79 €	OSTA
5000812391	L94 rootivõimendja pumbale toru stutser 16	1,	13,65 €	13,65 €	OSTA
5000408655	L94 rootivõim. tagasiv. toru(22) sisehülss,koonus813225	4,	3,34 €	13,34 €	OSTA
5000813928	813928 SCANIA;E gaasi pedaalianduri pistiku mamma klemm	10,	1,30 €	13,00 €	OSTA
5001523462	1523462 Scania; Tihend EGRi süsteemile	5,	2,58 €	12,90 €	OSTA
4001675066	1675066 Volvo; B12M turbotoru klambri tihend; o-ring; 84,9x2,5 mm	16,	0,80 €	12,84 €	OSTA
5001438896	L94 käändtelje ülemise kaane tihend 48,2x2,4	4,	3,12 €	12,49 €	OSTA
5001401982	1401982 Scania; klapiambrikaane tihend alumine	5,	2,46 €	12,30 €	OSTA
4003169572	3169572 Volvo; B12M kütuse käsipumba tihend	3,	4,09 €	12,28 €	OSTA
5000368035	368035 Scania; o-ring 64,5X3; rootivõimendaja pumbale	20,	0,61 €	12,18 €	OSTA
5001502798	1502798 Scania; Õlijahuti tihend	3,	4,06 €	12,18 €	OSTA
5000485181	485181 Scania; paisupaagi ja korgi vaheline keermega üleminek	1,	12,00 €	12,00 €	OSTA
5001805499	Omni mootoriluugi luku vedru	2,	6,00 €	12,00 €	OSTA
5001388687	1388687 Scania; Turbo õlisurvepoole tihend L113CLB DSC1171	5,	2,39 €	11,96 €	OSTA
5001896605	1896605 Scania; Mootori esikaane tihend	4,	2,97 €	11,87 €	OSTA
5001327015	L94 ohutulede lüliti	2,	5,93 €	11,86 €	OSTA
5001798490	1798490 Scania; Tuuleklaasipesu pihusti	4,	2,93 €	11,70 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad

AS Tallinna Linnatransport

5001391729	1391729 Scania; L94 õlijahutaja tihend	11,	1,06 €	11,67 €	OSTA
5001734958	1734958 Scania; 51.90210-0010 MAN; Turbo tikkpolt M10X50	14,	0,80 €	11,20 €	OSTA
5000362647	362647 Scania; Generaatori laagripuks	7,	1,55 €	10,84 €	OSTA
5001539682	1539692 Scania; Väntvõlli kaane tihend	3,	3,58 €	10,74 €	OSTA
5000551450	551450 Scania CL94; karteritihendite komplekt	1,	10,61 €	10,61 €	OSTA
5000807121	807121 Scania; 6-klemmiline pistikupesa	10,	1,05 €	10,52 €	OSTA
5001333661	L113CLB tagumine pid.membraan	4,	2,60 €	10,40 €	OSTA
5000813204	813204 Scania; õhukork M16x1,5Kx12	5,	2,07 €	10,34 €	OSTA
5001302837	1302827 SCANIA; Hülsi tihend	6,	1,69 €	10,14 €	OSTA
5000345083	345083 Scania; L94 kompressori paigal oring, umb 10mm hammasratta all	1,	10,00 €	10,00 €	OSTA
5000812549	812549 Scania; kompressori kinnituspolt M10x100	10,	1,00 €	10,00 €	OSTA
5001544472	1544472 Scania; kütusetoru ühendus	5,	1,99 €	9,95 €	OSTA
5000329347	329347 SCANIA; Seib	2,	4,94 €	9,87 €	OSTA
5000329348	329348 SCANIA; Seib 0,25 mm	2,	4,94 €	9,87 €	OSTA
5001935879	1935879 Scania; Luugi luku, vastus . Omni	2,	4,85 €	9,70 €	OSTA
5000814557	L94 roolivõ toru (22)mutter,koon813225,hüls408655,stut812886	4,	2,37 €	9,49 €	OSTA
4003169573	3169573 Volvo; B12M kütuse käsipumba tihend	3,	3,15 €	9,45 €	OSTA
5001726819	1726819 Scania; Stopper	6,	1,57 €	9,42 €	OSTA
5000303713	303713 Scania; Äärikpeapolt M10x55 10.9	10,	0,90 €	9,02 €	OSTA
5001892048	1892048 Scania; Andur ABS L94 esisild vasak	1,	8,90 €	8,90 €	OSTA
5001461331	1461331 Scania; Roolivõimendi pumbale tihend	4,	2,18 €	8,72 €	OSTA
5000814238	814238 SCANIA;E gaasi pedaalianduri pistiku juhtme isolatsioon	1,	8,67 €	8,67 €	OSTA
4000981281	981281 VOLVO; B12 karteri õlikork	1,	8,64 €	8,64 €	OSTA
5000813202	813202 Scania; õhukork M12x1,5Kx11	3,	2,87 €	8,61 €	OSTA
5000803006	803006 Scania; Seib 17x30x3	18,	0,48 €	8,57 €	OSTA
4003092471	B10M ch40000- roolivarda ots (vasak)	1,	8,37 €	8,37 €	OSTA
5201435944	Stopperõngad Reaktiivvarda puksile L94 tagasild85	6,	1,38 €	8,29 €	OSTA
4001193870	B10M summutaja klamber	5,	1,63 €	8,15 €	OSTA
5001500216	1500216 Scania; Tihend	3,	2,61 €	7,84 €	OSTA
5001948790	1948790 Scania; O-ring	2,	3,78 €	7,56 €	OSTA
5001753579	1753579 Scania; Tihendi komp, APS, K270, K310, n.eraldaja korpuse ja rõhureg vahele	2,	3,76 €	7,52 €	OSTA
5001438181	1438181 Scania; L94 Omni tagaluugi mehanismi laager	3,	2,50 €	7,50 €	OSTA
5000804844	804844 Scania; stoprõngas (ø 90 3x95,5x71,9)	1,	7,36 €	7,36 €	OSTA
5002042940	2042940 Scania; Pihusti alune seib, vask	40,	0,18 €	7,31 €	OSTA
5002123725	K270 tagasilla filtri korpuse tihend 109,5x3; vana nr 368033	1,	7,22 €	7,22 €	OSTA
4000925073	925073 Volvo; Tihend B12 veepumbale ja ka temp. anduri koja vaheflantsile	4,	1,76 €	7,04 €	OSTA
5000813225	L94 roolivõim 22mutri koonus,mut814557,sisekoo408655	5,	1,39 €	6,96 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5001439202	1439202 Scania; Välalaskeskollektori ja EGR kollektori vaheline tihend	5,	1,36 €	6,81 €	OSTA
4021261987	21261987 Volvo; B12M DH12 pihusti seib	7,	0,97 €	6,80 €	OSTA
5000813923	813923 SCANIA; E gaasi pedaalianduri pistiku papa klemm	8,	0,84 €	6,74 €	OSTA
5001374052	1374052 Scania; Tosoolitaseme andur	2,	3,35 €	6,70 €	OSTA
5002419091	2419091 Scania; õlikorgi seib 24,2 x 4,2	6,	1,09 €	6,53 €	OSTA
5000812886	812886 SCANIA; Sirge liitmik (d 22)	1,	6,50 €	6,50 €	OSTA
4008170959	B12M vt kollektori tihend; 8187272; 1936313	6,	1,05 €	6,30 €	OSTA
5001879484	1879484 Scania; K270 mootori veepumba korpuse väiksem tihend	3,	2,10 €	6,29 €	OSTA
5001484766	1484766 Scania; O-ring õlijahutaja paigaldus	5,	1,21 €	6,05 €	OSTA
5001391727	1391727 Scania; L94 õlijahutaja tihend	10,	0,60 €	6,02 €	OSTA
09010000050	1344404 Scania; Tuuleklaasipesu pihusti	2,	3,00 €	6,00 €	OSTA
5000316921	316920 Scania; Lisapeegel; 56.1561.119	1,	5,99 €	5,99 €	OSTA
5000813571	813571 SCANIA; Gaasi pedaalianduri pistiku isolatsioon	1,	5,85 €	5,85 €	OSTA
4021503575	21503575 Volvo; B12M termostaadi tihend 102x109,9	3,	1,90 €	5,70 €	OSTA
5001391726	1391726 Scania; Tihend	2,	2,80 €	5,59 €	OSTA
4021190817	20412535 VOLVO;Generaatoririhm 8PK1365(B9L)	1,	5,50 €	5,50 €	OSTA
5001871043	1871043 Scania; Väike tihend L94 kompressori flantsi sisse	5,	1,09 €	5,45 €	OSTA
4000984754	984754 Volvo; Polt B10M 40000- vent kardaanile	5,	1,08 €	5,42 €	OSTA
5000482749	482749 Scania; Omni salongifilter	2,	2,66 €	5,32 €	OSTA
5001475436	1475436 Scania; Õlitsentrifuugi võll 5-silindri mootor	1,	5,23 €	5,23 €	OSTA
5001549063	1549063 Scania; Rummukaane kork	4,	1,26 €	5,05 €	OSTA
5000260424	260424 SCANIA; Nippel	1,	5,00 €	5,00 €	OSTA
5000487744	487744 Scania; Liist	1,	5,00 €	5,00 €	OSTA
5002077789	K270 paisupaagi ja õhutamistoru vaheline ühendus; vana nr 1408090	1,	5,00 €	5,00 €	OSTA
5000372621	372621 Scania; tulede lüliti plastnupp	3,	1,63 €	4,90 €	OSTA
5006126021	6126021 Scania; piduriklotsi rulliku stopperpulk 5X45	70,	0,07 €	4,85 €	OSTA
5001381235	1381235 SCANIA; Retarderi filter	1,	4,79 €	4,79 €	OSTA
5000329346	329346 SCANIA; Seib	2,	2,37 €	4,73 €	OSTA
5001484765	1484765 Scania; O-rõngõlijahutaja paigaldus	4,	1,10 €	4,40 €	OSTA
5000322286	322286 Scania; K270 padja nurkühendus	1,	4,37 €	4,37 €	OSTA
5002071088	2071088 SCANIA; O-ring 144X2,5	5,	0,85 €	4,25 €	OSTA
5001865384	Omni uksevõlli polt DIN 912, ISO4762, M10x45; 12.9	19,	0,22 €	4,21 €	OSTA
5000814863	814863 Scania; Reaktiivvarda kronsteini polt	5,	0,84 €	4,18 €	OSTA
5001403954	1403954 Scania; Paisupaagi kork; 111036DT	2,	2,09 €	4,18 €	OSTA
5001544036	1544036 Scania; L94 õlitäite toru kork	3,	1,37 €	4,10 €	OSTA
5001374333	1374333 Scania; termostaadi korpuse tihend	2,	2,01 €	4,02 €	OSTA
5001437280	1437280 Scania; O-ring ø 144,5x3x150,5	2,	2,00 €	4,00 €	OSTA

Mittelikiivsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5001508045	1508045 Scania; Salongi stoppnupp (toru peale; kollane)	1,	4,00 €	4,00 €	OSTA
5000804725	804725 Scania; L94 rummukapsli tihend	13,	0,30 €	3,95 €	OSTA
5011000039	Pirn 24V 1,2W Flösser 188328; B12M Säfte	5,	0,78 €	3,89 €	OSTA
5000815701	815701 SCANIA; Kontakt esitule pistikule (korpus 813533)	9,	0,42 €	3,81 €	OSTA
5001731095	1731095 Scania; K270 paisupaagi anduri kaane tihend	2,	1,79 €	3,58 €	OSTA
5001368692	1368692 Scania; Rattapolt	3,	1,14 €	3,42 €	OSTA
5001548500	1548500 Scania; Omni klaasipesupumba tihend	5,	0,68 €	3,40 €	OSTA
5000804670	804670 Scania K270; Rõng(kütusepumbale) 44,2x3 mm	10,	0,33 €	3,30 €	OSTA
5000307255	307255 SCANIA; Sirge liitmik M12X1 padjakraanile	1,	3,21 €	3,21 €	OSTA
5001391728	1391728 Scania; L94 õlijahutaja tihend	6,	0,53 €	3,19 €	OSTA
5001422639	1422639 SCANIA;Piduripedaali padi	2,	1,60 €	3,19 €	OSTA
5000812348	812348 Scania; Stopper-rõngas 7x14.3	10,	0,31 €	3,14 €	OSTA
5001535402	1535402 Scania; K270 D9 EGRi jahuti voolik	1,	3,08 €	3,08 €	OSTA
5000815699	815699 Scania; Klemm 6,3 emane	80,	0,04 €	3,00 €	OSTA
5001313606	L113 vent.puki laager; (SKF 6305-2LS/C4/362249AB)	2,	1,32 €	2,63 €	OSTA
5000815733	815733 Scania; K270 retarderi õlijahutaja, L94 generaatori kinnituspolt M10x130;	1,	2,47 €	2,47 €	OSTA
5003000009	Omni lõõtsa ringi määrdevooliku lõikurrõngas;6179006; lõikurrõngas D6 LL	8,	0,30 €	2,37 €	OSTA
5000804655	804655 Scania; Tihendusrõngas tosoolifiltri kaane kraanile	11,	0,20 €	2,25 €	OSTA
5000445163	445163 Scania; Distanspuks M6x30 - 14 - 12	3,	0,74 €	2,23 €	OSTA
5001441303	1441303 Scania; Mootoriploki ja veetoru vaheline tihend	3,	0,74 €	2,22 €	OSTA
4003987744	3987744 Volvo; Klemm B12M piduripedaali pistikule	4,	0,52 €	2,09 €	OSTA
4000948698	948698 Volvo B12; Tihend (venti.mootori flantsile)	2,	1,04 €	2,08 €	OSTA
5001769800	1769800 Scania; K270 tsentrifugaalfiltri tihend 117,07x3,53	4,	0,51 €	2,04 €	OSTA
5000804785	804785 Scania; stoprõngas (ø 40x1,75x52,6)	1,	2,01 €	2,01 €	OSTA
5001541633	1541633 Scania; Veepumpa suur tihend	2,	1,00 €	1,99 €	OSTA
5001511652	1489766 Scania; turbo õlitoru tihend	3,	0,65 €	1,94 €	OSTA
5001730303	1730303 Scania; K270 paisupaagi ujuki stopperseib	2,	0,96 €	1,92 €	OSTA
5000197800	197800 Scania; O-ring õlipumbale	7,	0,25 €	1,75 €	OSTA
5001509356	1509356 SCANIA; O-rõng	6,	0,28 €	1,66 €	OSTA
5000381235	381235 Scania; Õlipumba tihend	1,	1,60 €	1,60 €	OSTA
5001872125	1872125 Scania; Turbo õlitoru pabertihend, K270 K310	2,	0,76 €	1,51 €	OSTA
5000912074	912074 Scania; Klemm	2,	0,74 €	1,48 €	OSTA
5000912075	912075 Scania; Klemm	2,	0,74 €	1,48 €	OSTA
5000813220	813220 Scania; astmega koonus æ6 plasttorule, OE	3,	0,48 €	1,45 €	OSTA
4001547254	1547254 Volvo; B12 Tihend veepumba toru otsa	2,	0,62 €	1,24 €	OSTA
5000807326	807326 SCANIA; Seib 10.5x20x4	5,	0,22 €	1,11 €	OSTA
5000803011	803011 Scania; Seib padjakronsteini 468460 mutrile	4,	0,27 €	1,06 €	OSTA

Mittelikviidsed kaubad
AS Tallinna Linnatransport

5000814859	814859 Scania; Polt M14x40; 8.8	2,	0,53 €	1,06 €	OSTA
5000804662	804662 Scania; O-ring 24.2x3	3,	0,30 €	0,90 €	OSTA
4000955900	955900 Volvo B12M seibid esimese V-varda kinnituspoltidele- 17x30x3;	3,	0,30 €	0,89 €	OSTA
5000813533	813533 SCANIA; Esitule pistik	1,	0,88 €	0,88 €	OSTA
5000815838	815838 SCANIA; Pulkpistik	1,	0,68 €	0,68 €	OSTA
5001331820	1331820 Scania; Tihendi rõngas	3,	0,21 €	0,63 €	OSTA
5003000034	06.56333-3247 MAN; L94, N94 o-ring, tihend tsirk pumba ühendusele; 20.2x3;	1,	0,53 €	0,53 €	OSTA
5001384468	1384468 Scania; Tihend veepumbale	2,	0,17 €	0,33 €	OSTA
5002279232	2279232 Scania; O-rõngas 14X2,5	1,	0,33 €	0,33 €	OSTA
5400000128	L94U rooliv. stutseri kummiga tihendseib 1/2""(M-TEK USIT-08)	1,	0,31 €	0,31 €	OSTA
5000802998	802998 Scania; Seib	1,	0,23 €	0,23 €	OSTA
5001511238	1511238 SCANIA; Nippel	2,	- €	- €	OSTA
9738202361	9738202361 MB ATEGO; Esituli parem (kasutatud)	1,	- €	- €	OSTA
		6866		146 111,46 €	